
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO ĮSTATYMO 33 STRAIPSNIO PAPILDYMO 

Į S T A T Y M A S 

 

2004 m. kovo 16 d. Nr. IX-2059 

Vilnius 

 

(Žin., 2002, Nr. 73-3085; 2003, Nr. 73-3340) 

 

1 straipsnis. 33 straipsnio 1 dalies papildymas ir straipsnio papildymas 4 dalimi 

1. Papildyti 33 straipsnio 1 dalies paskutinį sakinį ir šią dalį išdėstyti taip: 

„1. Gyventojams išmokas, pagal mokesčio mokėjimo tvarką priskiriamas gyventojo A 

klasės pajamoms, išmokėję nuolatinis Lietuvos gyventojas, nenuolatinis Lietuvos gyventojas per 

nuolatinę bazę, Lietuvos vienetas arba užsienio vienetas per nuolatinę buveinę gyventojo prašymu 

išduoda pažymas, kuriose turi būti nurodytos apskaičiuotos ir išmokėtos išmokos, taikytas NPD bei 

išskaičiuota ir sumokėta pajamų mokesčio suma. Jei gyventojui išmokas išmoka užsienio vienetas 

per nuolatinę buveinę, tai šias pažymas nuolatiniam gyventojui išduoda užsienio vieneto įgaliotas 

asmuo. Jei gyventojui išmokas išmoka nenuolatinis Lietuvos gyventojas per nuolatinę bazę, tai šias 

pažymas nuolatiniam gyventojui gali išduoti tas nenuolatinis Lietuvos gyventojas ar jo įgaliotas 

asmuo. Pažymos parengiamos ir išduodamos nemokamai per 10 darbo dienų nuo prašymo gavimo 

dienos.“ 

2. Papildyti 33 straipsnį 4 dalimi: 

„4. Lietuvos vienetas  ar užsienio vienetas, per nuolatinę buveinę gaunantis šio Įstatymo 21 

straipsnyje nurodytas įmokas, nuolatinio gyventojo prašymu išduoda sumokėjimą patvirtinančių 

dokumentų originalus arba jų nuorašus. Minėti dokumentai ar jų nuorašai parengiami, patvirtinami 

ir išduodami nemokamai per 10 darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos.“ 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS ROLANDAS PAKSAS 

______________ 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C677663D2202
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E2F397D1D0CF

